2025年 11月吉日

お取引先 各位

全保連株式会社

年末年始のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社の年末年始の各業務について、下記のとおりご案内申し上げます。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

【年末年始休業期間】

  2025年 12月 30日（火）～2026年 1月 4日（日）

【代位弁済請求期限】

12月分の代位弁済請求につきましては、2025年 12月 29日（月）18：00までにお手続きください

ますようお願い申し上げます。上記期限を過ぎた場合、ご契約案件によっては保証契約に定める

代位弁済のご請求期間を徒過し、代位弁済の免責事項に該当いたしますのでご注意ください。

【代位弁済お支払予定日】※受付は18時までとなります。

ご請求日 資金送金予定日

2025年 12月 24日（水） 2025年 012月 029日（月）

2025年 12月 25日（木） 2026年 01月 05日（月）

2025年 12月 26日（金） 2026年 01月 06日（火）

2025年 12月 27日（土）～29日（月） 2026年 01月 7日（水）

2025年 12月 30日（火）～2026年 1月 5日（月） 2026年 01月 8日（木）

【入居者管理システム（振替マンⅡ）送金予定日】

振替サービス 振替日 資金送金予定日

ＭＵＦ（26日） 2025年 12月 26日（金） 2026年 1月 6日（火）

ＭＵＦ（末日） 2026年 01月 05日（月） 2026年 1月 9日（金）

ＭＵＦ（26日Ａ） 2025年 12月 26日（金） 2025年 12月 30日（火）

ＭＵＦ（27日） 2025年 12月 29日（月） 2025年 12月 29日（月）

ＳＭＣＣ（27日） 2025年 12月 29日（月） 2025年 12月 29日（月）

初月収納ＭＵＦ（26日） 2025年 12月 26日（金） 2025年 12月 26日（金）

初月収納ＭＵＦ（27日） 2025年 12月 29日（月） 2025年 12月 29日（月）

初月収納ＳＭＣＣ（27日） 2025年 12月 29日（月） 2025年 12月 29日（月）

ペイフォレン 2025年 12月 29日（月） 2025年 12月 30日（火）

【審査受付・審査対応】

～2025年 12月 28日㈰18：00までのお申込み：通常受付

 2025年 12月 28日㈰18：00以降～2026年 1月 3日㈯のお申込み：2026年 1月 4日㈰より対応